
Id: BOOLH-WCZXB-DZEXH-NBELQ-BXWXA. Podpisany Strona 1 z 1

UCHWAŁA NR VII/57/11
RADY MIEJSKIEJ W ALEKSANDROWIE ŁÓDZKIM

z dnia 10 lutego 2011 r.

w sprawie: obniżenia wysokości wskaźników procentowych określających wysokość 
dodatku mieszkaniowego. 

Na podstawie art. 6 ust. 11 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 71, poz. 734, z 2002r Nr 216 poz 1826, z 2003r. Nr 203 poz 1966, z 2004r. Nr 
240 poz. 2406, z 2006r. Nr 64 poz. 447, Nr 84 poz. 587, Nr 208 poz. 1535, z 2007r. Nr 35, poz. 
219) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.z 2001 r., 
Nr 142, poz. 1591 i z 2002 r., Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 
1271 oraz Nr 214, poz. 1806, z 2003 r., Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004 r., Nr 
102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r., Nr 172, poz. 1441 oraz z 2006 r., Nr 17, poz. 128, 
Nr 181 poz.1337 z 2007 r., Nr 48 poz.327, Nr 138 poz. 974 i Nr 173 poz.1218, z 2008r., Nr 180 
poz.1111, Nr 223 poz.1458, z 2009r., Nr 52 poz. 420, Nr 157 poz.1241, z 2010r., Nr 28 poz. 142 
i 146, Nr 40 poz.230, Nr 106 poz.675).) 

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim uchwala, co następuje: 
§ 1. Obniża się o 20 punktów procentowych wysokość wskaźników procentowych, o których 

mowa w art. 6 ust. 10 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 71, poz. 734, z późn. zm.), wpływających na wysokość wypłacanego przez Gminę 
Aleksandrów Łódzki dodatku mieszkaniowego łącznie z ryczałtem. 

§ 2. W związku z obniżką, o której mowa w § 1, wysokość dodatku mieszkaniowego łącznie 
z ryczałtem wypłacanym na terenie Gminy Aleksandrów Łódzki wynosi 50 % wydatków 
przypadających na normatywną powierzchnię zajmowanego lokalu mieszkalnego lub 50 % 
faktycznych wydatków ponoszonych za lokal mieszkalny, jeżeli powierzchnia tego lokalu jest 
mniejsza lub równa normatywnej powierzchni. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Aleksandrowa Łódzkiego. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z pierwszym dniem miesiąca następującego po upływie 14 dni 

od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

w Aleksandrowie 
Łódzkim 

Anetta Jakubowska


